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Miniscenica®

Profilo di scorrimento di 
colore argento.

15

3

Optional

Profilo di riscontro.

5

25

17

Optional

Spazzolino

INSTALLAZIONE SU 
SERRAMENTI SCORREVOLI 
CON UN’ANTA FISSA

Grazie allo speciale acces-
sorio “tappo compensatore”, 
Miniscenica® si può agevol-
mente installare in presenza di 
serramenti scorrevoli, anche in 
assenza di superfici d’appog-
gio posteriori al cassonetto.

Tappo
compensatore

Compensatore

Guida mobile

Regolatori con
tappi coprivite

Piastra a 
pavimento
(complementare)

Supporto
cassonetto

Finale corde

Cuffia per guide

Profilo di riscontro 
(optional)

Tappi coprivite

Guida

SI

NO

Compensatore
a guida montata.

35
47

+6

43

Tappo regolatore

Ingombro Cassonetto
e Barra maniglia.

40

56

45

91

Applicazioni possibili

Serramento
(anta fissa)

Serramento
(anta scorrevole)

Interno




